
令和7年12月1日時点

　　【地区別５０音順】
         ※　市外局番は０５８　　（川島地区は０５８６）

電話番号 電話番号

382-0048 384-8485

382-9699 370-5159

371-6222 322-2000

370-9600

370-5511

379-2077

電話番号

382-3399

389-2228

382-1002

371-0365

383-6001

14医療機関

各務原第一外科

医療機関名

各務原病院

酒井クリニック

そはら永田クリニック

kagayaki clinic
中村整形外科

（蘇原地区）5

フェニックス総合クリニック

八木澤整形外科

やまもと内科

よこた整形外科

花井整形外科

令和７年度

骨粗しょう症検診指定医療機関一覧表

医療機関名

各務原リハビリテーション病院

榊原整形外科

（那加地区）3 （鵜沼地区）6

医療機関名

今尾医院

各務原宗宮整形外科


