

令和7年度  
骨粗しょう症検診指定医療機関一覧表

【地区別50音順】

※ 市外局番は058 (川島地区は0586)

(那加地区)3

医療機関名	電話番号
今尾医院	382-0048
各務原宗宮整形外科	382-9699
花井整形外科	371-6222

(蘇原地区)5

医療機関名	電話番号
各務原第一外科	382-3399
各務原病院	389-2228
酒井クリニック	382-1002
そはら永田クリニック	371-0365
kagayaki clinic 中村整形外科	383-6001

(鵜沼地区)6

医療機関名	電話番号
各務原リハビリテーション病院	384-8485
榎原整形外科	370-5159
フェニックス総合クリニック	322-2000
八木澤整形外科	370-9600
やまもと内科	370-5511
よこた整形外科	379-2077

14医療機関